PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE ZEJMEN, BASHKIA LEZHE
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

T
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KALLMET

ZEJMEN

ID Kryefamiljari Tipi i banesés

ZE-032  Arjan Ndue Pergjoni 3+1

ZE-033  Gezim Frrok Nikolli 3+1

ZE-034 Gjon Ded Dodaj 3+1

ZE-037 Preng Pjeter Gijini 3+1
ZE-038 Lulé Gjergj Lakaj 3+1

ZE-039 Pashke Pjeter Malshi 1+1

TOTAL

Nr. banesave t€ propozuara tipologjia 1+1 1

Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 1

Nr. banesave t€ propozuara tipologjia 3+1 5

Nr. total i banesave t€ propozuara 74

BASHKIA LEZHE 7
NJESIA ADMINISTRATIVE SHENGJIN

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE ZEJMEN

EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR_1FLETES NR_1KOPJEVE
Maj 2021 1:50,000 U-01-ZE
o

LEGJENDA

Té dhénat bazé |
Kufiri i njésisé administ -:i

Kufiri i bashkisé

Tipologiia e banesés (Propozim)

- ® 1+
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PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE
42 BANESA INDIVIDUALE
BASHKIA LEZHE

EMRI | DOKUMENTIT
HARTA E PROJEKTIMIT URBAN
NJESIA ADMINISTRATIVE ZEJMEN




